
MENUdrink



APERITIF

Cocktails
SPRITZ 
Aperol, Prosecco, Soda

MITO
Carpano Vermouth Rosso, Bitter Campari

HUGO
Saint German Liquor, Prosecco, Menta, Soda

MILANESE
Bitter Campari, Prosecco

AMERICANO
Bitter Campari, Carpano Vermouth Rosso, Soda

7 €
disponibili all day long

MOCKTAILS

disponibili all day long

disponibili dalle 19

SIGNATURE

MISSIONARY DOWNFALL
Rum Havana 7, Succo di Lime, Miele, Menta, 
Purea di Ananas e Peach Tree

LADY OSCAR
Gin Tanqueray, Purea di Frutti Rossi, Succo di Limone, 
Zucchero Vanigliato e Prosecco

JALISCO
Tequila Don Julio, Purea di Passion Fruit, Succo di Lime, 
Sciroppo d'Agave e Albume d'Uovo

TOKYO
Vodka Stolichnaya, Succo di Yuzu, Purea di Pesca,
Zucchero di Canna, Yuzu Sake e Ginger Ale

TRINIDAD SOUR
Bourbon Whiskey, Latte di Mandorla, Succo di Lime, 
Angostura e Albume d'Uovo

PAMPLONA
Succo di Lime, Lillet Vermouth Bianco, Liquore al Chinotto, 
Bitter Violento e Soda al Pompelmo

7 €
disponibili dalle 19

GIN & VODKA

LIMONATA DI COCCO
Purea Di Cocco, Succo Di Limone e Soda

VIRGIN MULE
Succo Di Limone, Sciroppo Di Zucchero, Cetriolo 
Centrifugato, Zenzero e Ginger Beer

VEGAN TONIC
Seedlip Garden, Basilico, Lime, Tonica

GIN MARE

GIN HENDRICKS

GIN MARE CAPRI

BEEFEATER LONDON GARDEN

ELEPHANT GIN

NIKKA
 
KINOBI

MALFY
 
MONKEY 47

LONDON N3

CANAIMA

VODKA BELUGA

VODKA GREY GOOSE

TANQUERAY N10

6 €
L’ ANALCOLICO

10 € 

10 €

10 € 

8 €

10 € 

10 €

12 €

10 €

12 €

8 €

10 €

10 €

10 €

10 €



POLPETTE DI PANE
5 €

GAMBERONI IN CROSTA DI PANKO
5 €

CROCCHETTE DI SERRANO
5 €

POLPETTE DI TONNO
6 €

Tapas

3 OSTRICHE GILLARDEAU 
&

1 BICCHIERE DI CHAMPAGNE 25€

VINO AL CALICE

VINO AL CALICE
della settimana

4 €

chiedi al nostro 
personale di sala

Bar e Mescita

ACQUA PANNA
ACQUA SANPELLEGRINO

THE E INFUSI

BIBITE cl 33

CAFFÈ

CAPPUCCINO

CAFFÈ AMERICANO

2,5 €

3 €

3 €

1 €

2 €

2 €

TARALLI

OLIVE VERDI KALAMATA

ARACHIDI TOSTATI

1 €

1 €

1 €

NASTRO AZZURRO (CL 50)
Premium Lager 5.1%

PERONI CRUDA (CL 33)
Lager Non Pastorizzata 4.7%

PILSNER URQUELL (CL 33) 
Pils 4.4%

PERONI DOPPIO MALTO (CL 50)
Bock 6.6% 

PERONI ROSSA (CL 50)
Vienna Style 5.2%

PERONI BIANCA CL 50
Weizen 5.1%

ASAHI (CL 33)
Premium Dry Lager 5.2% 

TIPOPILS (CL33)
Pilsner Artigianale 5.2%

4 €

3 €

4 €

5 €

5 €

5 €

4 €

6 €

Birre



5 € 

6 €

5 € 

5 €

7 € 

15 €

25 €

12 €

15 €

6 €

6 €

10 €

10 €

10 €

Distillati
AMARI E DIGESTIVI
LIMONCELLO

AMARO DEL CAPO

AMARO LUCANO

FERNET BRANCA

BRANCAMENTA

JEGERMAISTER

JEFFERSON

DOPOLAVORO

FRAK

MADAME MILU

CHARTREUSE VERT

YUZU

3 € 

3 €

3 € 

3 €

3 € 

3 €

5 €

6 €

6 €

6 €

5 €

7 €

WHISKEY
LAPHROIAG 10 YEARS 

TALISKER SKYE

OBAN

CAOL ILA 12 YEARS 

LAGAVULIN 16 YEARS

THE MACALLAN 12Y

THE MACALLAN 15Y

THE MACALLAN 18Y 

ARDBERG

NIKKA COFFEY GRAIN 

GLENFIDDICH 12Y

GLENFIDDICH 15Y

8 € 

6 €

8 € 

7 €

9 € 

10 €

11 €

35 €

8 €

10 €

9 €

12 €

RUM
RUM NATION BARBADOS 10 YEARS

RUM NATION REUNION 7 YEARS

RUM NATION PERUANO 5 YEARS

DIPLOMATICO MANTUANO VENEZUELA 

DIPLOMATICO RESERVA VENEZUELA

DIPLOMATICO SINGLE  VILLAGE 2005 

DIPLOMATICO AMBASSADOR 

EL DORADO 12 YEARS 

ELDORADO 15 YEARS

DON PAPA

RON MILIONARIO 10 ANIVERSARIO

RHUM JM JARDIN FRUTTÈ

RHUM JM FUMÉE VOLCANIQUE

RHUM JM EPICES CRÉOLES

GRAPPE 
E DISTILLATI DI UVA
BIMBA BERTA BIANCA

PRIME UVE BARRIQUE

GRAPPA DI TIGNANELLO

GRAPPA BERTA MAGIA 

TESSERON XO OVATION

TESSERON XO TRADITION

4 € 

4 €

4 € 

14 €

14 € 

20 €


